

PREISLISTE

SWEETTABLE

TÖRTCHEN NORMAL

4,20€

TÖRTCHEN SPEZIAL

4,80€

MACARONS

ab 20 Stück ab 1,60€/ Stk.- je nach Aufwand



PREISLISTE

SWEETTABLE

CAKE POPS

ab 6 Stück ab 3,40€/Stk.- je nach Aufwand

CAKESICLES

ab 6 Stück ab 3,90€/Stk.- je nach Aufwand

DESSERT IM GLAS

ab 15 Stück ab 3,65€/ Stk.- je nach Aufwand



PREISLISTE

SWEETTABLE

MINI DONUTS

ab 12 Stück ab 2,70€/Stk.

GEO HERZEN

ab 6 Stück ab 3,50€/Stk.- je nach Aufwand

ERDBEEREN IN SCHOKOLADE

ab 20 Stück ab 1,50€/ Stk.- je nach Aufwand und Größe der Beeren